
PRESSMEDDELANDE
05 maj 2025 14:30:00 CEST

    Polygiene Group Styrmansgatan 2 SE-211 18 Malmö• •

POLYGIENE GROUP INGÅR STRATEGISKT 
PARTNERSKAP – SÄKRAR STÖRSTA ORDERN I 
BOLAGETS HISTORIA
Polygiene Group annonserar ett strategiskt partnerskap med en ledande aktör 
inom produkter för hälso- och sjukvårdssektorn. Partnerskapet, som innebär en 
volym motsvarande cirka 30 MSEK årligen, representerar ett betydande steg i 
bolagets tillväxtstrategi.

Det nya samarbetet förväntas bidra med väsentligt ökade intäkter inom Freshness segmentet och 
stärka bolagets lönsamhet över de kommande åren. Affären understryker Polygiene Groups 
kapacitet att attrahera internationellt ledande kunder och stärker företagets position som en 
framträdande aktör inom sin nisch.

"Vi är mycket stolta över att inleda ett partnerskap med en marknadsledande aktör inom Health 
Care-sektorn. Detta är en milstolpe i bolagets historia och inleder en ny, expansiv fas i vår 
tillväxtresa," säger Ulrika Björk, CEO för Polygiene Group.

Produktion förväntas starta under fjärde kvartalet 2025.

Om oss
Polygiene Group™ är den globala ledaren inom antimikrobiella teknologier. Bolaget behandlar 
hårda ytor och textilier för att garantera att produkter är bättre skyddade, mer hygieniska och 
förblir fräscha och luktfria. Som varumärkenas ingrediensval arbetar bolaget med över 500 
globala premiumvarumärken via segmenten Polygiene och Addmaster. Polygiene Group 
tillhandahåller en bredd av teknologier som ökar värdet av våra kunders produkter med 
teknologier som OdorCrunch, StayFresh, StayCool, Scentmaster, Biomaster och Verimaster. 
Polygiene Group är listad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm.
 

.Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB är företagets certifierade rådgivare

För mer information, besök polygienegroup.se eller kontakta:
Ulrika Björk, CEO. +46 (0) 70 921 12 75, ulrika.bjork@polygiene.com

Denna information är sådan information som Polygiene Group är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-05-05 14:30 CEST.
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